

Svar på interpellation från Socialdemokraterna

Tack för interpellationen.

Konst

Interpellation ställd av Socialdemokraterna: På vilket sätt kommer ett slopat stöd till konstnärlig gestaltning bidra till ett trivsammare Knivsta?

Svar:

Det finns inte något förslag på slopad konstnärlig gestaltning, däremot pausas konstinköpen fram till och med 2024, på grund av den svåra och osäkra ekonomiska situation kommunen befinner sig i.

I projekt under åren 2023 och 2024 kommer kommunens befintliga och numera även ganska omfattande konstsamling att användas istället för att göra nya inköp, samt inlåning av konst från andra kommuner uppmuntras.

Gällande vad som bidrar till ett trivsammare Knivsta:

Under den förra mandatperioden satt Socialdemokraterna i styret, och det byggdes många och trånga bostäder. Socialdemokraterna och övriga partier i det styret gjorde fastighetsinvesteringar på cirka ca 300 miljoner kronor. Med enprocentsregeln ledde det till konstinvesteringar på cirka 3 miljoner under förra mandatperioden.

Vi i nuvarande styre tycker inte att det blev ett trivsammare Knivsta under den förra mandatperioden, trots de cirka tre miljoner skattekröner som lades på olika konstprojekt. Det vittnar om att trivsam gestaltning är mer än enstaka konstverk och att helheten framgent behöver vara det viktigaste. Vi anser att ett småskaligt, vackert och sansat bostadsbyggande med grönska och rekreationsområden gör Knivsta trivsammare istället för förra mandatperiodens för stora fokus på betong och asfalt.

Tillsammans med en ny stadsbyggnadspolitik, där mjuka värden som grönska, öppenhet och trivsamhet ges en naturlig del, och där vi utgår ifrån vilken typ av miljöer som ökar människors känsla av välbefinnande, ser vi att både konst och kultur fortsatt kommer att berika Knivstaborna framöver.

Vi uppskattar att Socialdemokraterna lyfter upp ämnet trivsamhet på offentliga platser, ett mycket viktigt tema. Det är också bra att skillnaden mellan det nuvarande styrets politik och den tidigare politik som Socialdemokraterna förde under den förra mandatperioden tydliggörs för medborgarna.

Med vänlig hälsning,
Matilda Hübinette